

Noter fra Rytterparkens generalforsamling 16. juli 2022

Niels Bredkær, Rytterparken 11 blev valgt som dirigent.

Formanden fremlagde beretningen.
Beretningen blev godkendt.

Formanden fremlagde regnskabet.
Regnskabet blev godkendt.

Bestyrelsens forslag om at kontingentet uændret er 600 kr. (opkræves i august/september)
Forslag om kontingentet blev vedtaget.

Der var ikke indkommet andre forslag.

Valg af kasserer:

Pia har meddelt at hun stiller op hvis der ikke kommer andre, men dette bliver hendes SIDSTE periode som kasserer – så opfordring til at en ny melder sig.
Pia Stitz Johansen, Rytterparken 37 blev genvalgt

Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Søren W. Andersen, Rytterparken 31 blev genvalgt

Valg af suppleant til bestyrelsen

Karsten Krogh, Rytterparken 8 blev genvalgt.

Valg af revisor:

Bjarne Winther, Strandvejen 108 blev genvalgt.
John Haugaard, Rytterparken 16 blev genvalgt.

Valg af revisorsuppleant:

Niels Bredkær, Rytterparken 11 blev genvalgt.

Eventuelt:

Højde på træer:

Et emne, som af og til kommer op på generalforsamlingerne, og det har da også ind i mellem ført til at noget er blevet skåret ned. Lokalplanen anbefaler at man prøver at holde træer på maks 4 meter. Igen i år har en grundejer henvendt sig med ønske om der kunne gøres noget – bestyrelsens anbefaling er, at man henvender sig til de grundejere som har høje træer, og prøver om man i fællesskab kan finde ud af at få dem fjernet.

Bro-opsætning og nedtagning:

Vores trofaste madmor Ellen er desværre ikke så ofte herude længere – så hun har meldt at stå med en sidste gang pølser til brooptagningen i år – vi mangler derfor en ny madmor der kan forkæle de tapre brofolk – Er der nogen som har lyst?
Anita, Rytterparken 19 har lovet at tage over.

Opfordring til at bestyrelsen prøver at skaffe en traktor til at hjælpe med bro-opsætning og -nedtagning.

Vejen:

Kan vi gøre noget for at få farten ned når man kører ind i området?

Ny skiltning både om begrænset hastighed og at det er et lukket område vi kører ind på.

Forslag om at der lægges granitskærver på vejen som det er sket hos Lindeparken – Rytterparken 2 kan evt. hjælpe.

Stranden:

Godt at nogle gamle både er blevet fjernet – lad os også prøve at få fjernet de gamle rustne spil og bådtrailere.

En diskussion om hegnet langs Strandvejen, skal det fjernes eller vedligeholdes? Intet hegn kan betyde flere biler på stranden.

Rytterparken 52 vil gerne prøve at trimme grøften.

Festudvalg:

Der er kommet et indspark om at holde sommerfesten tidligere end i år – hvad er stemningen – eller skal det rykkes hen i August?

Diskussionen endte med at fest tidlig (fx uge 28) er bedre end sent (uge 32-33).

Festudvalget blev Jagtvej 5 og Ryttervej 3.

Husk at aflevere e-mailadresser – send en mail til kassereren piastitz@gmail.com, med oplysning om hvor i hører hjemme.